מדינת ישראל
משרד החקלאות ופיתוח הכפר
לשכת דוברת המשרד

14 יוני 2006
י"ח סיון תשס"ו

הודעה לעיתונות

**משרד החקלאות הגיש כתב אישום נגד עובדי מחלקת התברואה
במועצה האזורית מטה בנימין ונגד ווטרינר המועצה בגין
התאכזרות והתעללות בבעל חיים בעקבות חשיפת "כלבוטק"**

משרד החקלאות ופיתוח הכפר הגיש כתב אישום חמור נגד מנהל ועובדי מחלקת התברואה במועצה האזורית מטה בנימין ונגד ווטרינר המועצה בגין התאכזרות והתעללות בבעל חיים, בניגוד לחוק צער בעלי חיים (הגנה על בעלי חיים), התשנ"ד – 1994. כתב האישום הוגש בעקבות תחקיר שערך צוות התוכנית "כלבוטק".

בעקבות התחקיר, ששודר לפני כשלושה חודשים, הורה מנהל השירותים הווטרינרים במשרד החקלאות לפתוח בחקירת המקרה והנוגעים בדבר. עוד קודם שידור התוכנית, יצא צוות חקירה של יחידת הפיצו"ח (פיקוח צומח וחי) במשרד החקלאות לחקירה ראשונית של מנהל מחלקת התברואה ועובדי מחלקת התברואה במועצה ושל ווטרינר המועצה.